

RELEVÉ DE FACTURES : 13002 du 01/12/2025 au 31/12/2025

Facture 53610702005 27/12/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3630607915789	SAC SOUPLE IM - APPLI	1,00	0,17	0,17	20,00
0000000004629	POIREAU VRAC	1,94	1,89	3,65	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	12,14	0,67	12,81
20 %	0,17	0,03	0,20

Mt HT	12,31
Mt TVA	0,70
Mt TTC	13,01
CREDIT CLIENT	13,01

Date d'échéance : 27/12/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 53610902901 27/12/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3250390382423	ST ELOI SALADE COMPOSEE 4	1,00	1,32	1,32	5,50
3280220508075	MELANGE DE SAISON 320GR	1,00	2,74	2,74	5,50
3250390382423	ST ELOI SALADE COMPOSEE 4	1,00	1,32	1,32	5,50
3280220508075	MELANGE DE SAISON 320GR	1,00	2,75	2,75	5,50
3250390382423	ST ELOI SALADE COMPOSEE 4	1,00	1,32	1,32	5,50
3280220508075	MELANGE DE SAISON 320GR	1,00	2,75	2,75	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	12,20	0,67	12,87

Mt HT	12,20
Mt TVA	0,67
Mt TTC	12,87
CREDIT CLIENT	12,87

Date d'échéance : 27/12/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 53631002861 29/12/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3174660084513	BS PERRUCHE CASSO DOYPACK	1,00	2,41	2,41	5,50
0000000000170	TEXTILE	1,00	1,24	1,24	20,00
3605580018017	B.BASTIDE BAGUET.ENVOU.PC	1,00	1,13	1,13	5,50
3605580020997	BAGUET BASTIDE CEREALE 26	1,00	1,19	1,19	5,50
2848339000000	*BAH BDJN BLC ANC MORILX7	1,00	4,01	4,01	5,50
3250392209100	PATURAGES FORMAGGIO RAPE	1,00	1,44	1,44	5,50
3123930771059	ENTREMONT COMTE RAPE 130G	1,00	2,54	2,54	5,50
2663152000000	SAUCISSES DE STRASBOURG 1	1,00	14,52	14,52	5,50
8000139934926	GAROFALO CONCHIGLIE RIGAT	1,00	2,22	2,22	5,50
8711200584383	MAILL.VINAIGRT SESAME/SOJ	1,00	2,94	2,94	5,50
8000139934926	GAROFALO CONCHIGLIE RIGAT	1,00	2,22	2,22	5,50
3760381260635	MOUSLINE PURE NAT 4*31,25	1,00	1,23	1,23	5,50
2890535000000	VIEUX PANE 2K3	1,00	6,36	6,36	5,50
3504181360337	TOMATE CERISE PANACHEE BQ	1,00	2,83	2,83	5,50
3412290070101	MME LOIK FRMG.FOUET.NAT.1	1,00	1,88	1,88	5,50
8005110005572	MUTTI SCE TOMAT.PROVENCAL	1,00	2,30	2,30	5,50
8005110517006	MUTTI SCE TOMATE/BASILIC	1,00	2,35	2,35	5,50
3252971341003	ALPINA AVOINES ETUI 500G	1,00	1,47	1,47	5,50
3252971341003	ALPINA AVOINES ETUI 500G	1,00	1,47	1,47	5,50
3252971341003	ALPINA AVOINES ETUI 500G	1,00	1,47	1,47	5,50
3760049790252	LA BOUL TOASTLIGNE COMPLE	1,00	1,37	1,37	5,50
3428460082553	EmInces Sachet 4x100g vi	1,00	2,17	2,17	20,00

RELEVÉ DE FACTURES : 13002 du 01/12/2025 au 31/12/2025

INTERMARCHÉ

SAS CLEOU Entreprise Indépendante
ROUTE DE FUMEL 46300 GOURDON
TEL 05.65.41.39.45 FAX 05.65.41.70.49
RC CAHORS.B 383464260
SIRET 383 464 260 00017 APE:521D
TVA INTRA COMM:FR 49 383 464 260

N° Compte Client : 41119910

L'AUBERGE SANS FRONTIERE

LIEU DIT LE BOURG

46340 DEGAGNAC

Facture 53390202819 05/12/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3661710007726	VIN RGE MACAREL BIB 10l	2,00	22,46	44,92	20,00
3250391885954	IGPOC SAUVIG. BLC E.C XPI	1,00	12,08	12,08	20,00
7610113019245	GET 27 PIPPERMINT 17.9D 1	3,00	15,29	45,86	20,00
3163937010003	RICARD 45D 100CL 1/2P	1,00	16,58	16,58	20,00
5011013100156	BATLEY S LIQUEUR 17D 70CL	2,00	10,83	21,66	20,00
5449000243171	COCA COLA MINICAN 6X20CL	5,00	3,50	17,50	5,50
	1E RICARD PASTIS MAR	1,00	0,83	-0,83	20,00

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	17,49	0,96	18,45
20 %	140,28	28,06	168,34

Mt HT	157,77
Mt TVA	29,02
Mt TTC	186,79
CREDIT CLIENT	186,79

Date d'échéance : 05/12/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 53400402803 06/12/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3250399883532	PDT FRITE 2.5KG ITM	1,00	3,78	3,78	5,50
3250399883525	PDT FOUR PUREE POTAGE 2.5	1,00	3,78	3,78	5,50
3250399883532	PDT FRITE 2.5KG ITM	1,00	3,78	3,78	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	11,35	0,62	11,97

Mt HT	11,35
Mt TVA	0,62
Mt TTC	11,97
CREDIT CLIENT	11,97

Date d'échéance : 06/12/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 53460502559 12/12/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
0000000004083	POMMES DE TERRE CONS.VR	2,01	1,70	3,43	5,50
8437001045167	POIVRON MIXTE 500G	1,00	2,83	2,83	5,50
3630607915789	SAC SOUPLE 1M - APPLI	1,00	0,17	0,17	20,00
3630607915789	SAC SOUPLE 1M - APPLI	1,00	0,17	0,17	20,00
3251490307002	GERBLE GOUTER PEPITE CHOC	1,00	1,65	1,65	5,50
3251490307002	GERBLE GOUTER PEPITE CHOC	1,00	1,65	1,65	5,50

RELEVÉ DE FACTURES : 13002 du 01/12/2025 au 31/12/2025

Facture 53460502559 12/12/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3252971341003	ALPINA AVOINES ETUI 500G	1,00	1,47	1,47	5,50
3252971341003	ALPINA AVOINES ETUI 500G	1,00	1,47	1,47	5,50
3252971341003	ALPINA AVOINES ETUI 500G	1,00	1,47	1,47	5,50
3252971341003	ALPINA AVOINES ETUI 500G	1,00	1,47	1,47	5,50
3252971341003	ALPINA AVOINES ETUI 500G	1,00	1,47	1,47	5,50
3252971341003	ALPINA AVOINES ETUI 500G	1,00	1,47	1,47	5,50
3250390118039	ST ELOI CHATAIGNE BOC72CL	1,00	4,86	4,86	5,50
3250391250912	ST ELOI MEL.JEUNE POUSSE	1,00	1,98	1,98	5,50
3280220508075	MELANGE DE SAISON 320GR	1,00	2,75	2,75	5,50
3280220508075	MELANGE DE SAISON 320GR	1,00	2,75	2,75	5,50
3251490307002	GERBLE GOUTER PEPITE CHOC	1,00	1,65	1,65	5,50
3250393462818	SAINT ELOI CIBOULETTE 11G	1,00	0,88	0,88	5,50
3250399886045	OIGNON JAUNE FILET 1KG IT	1,00	1,41	1,41	5,50
3250399883525	PDT FOUR PUREE POTAGE 2.5	1,00	1,77	1,77	5,50
0000000004445	GRENADE PIECE	1,00	1,89	1,89	5,50
3250393462818	SAINT ELOI CIBOULETTE 11G	1,00	0,88	0,88	5,50
3347436000431	TOFU NATURE VEGAN 200G BI	1,00	2,76	2,76	5,50
3250399883532	PDT FRITE 2.5KG ITM	1,00	1,77	1,77	5,50
0000000004629	POIREAU VRAC	1,06	1,89	2,01	5,50
3000008041125	ECHALOTE TRADITIONNELLE 5	1,00	2,61	2,61	5,50
3250399883532	PDT FRITE 2.5KG ITM	1,00	1,77	1,77	5,50
3280220508075	MELANGE DE SAISON 320GR	1,00	2,75	2,75	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	52,88	2,91	55,79
20 %	0,33	0,07	0,40

Mt HT	53,21
Mt TVA	2,98
Mt TTC	56,19
CREDIT CLIENT	56,19

Date d'échéance : 12/12/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 53460702965 12/12/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3630607915789	SAC SOUPLE IM - APPLI	1,00	0,17	0,17	20,00
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	5,00	1,02	5,13	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETTES 500G	3,00	1,39	4,17	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	9,30	0,51	9,81
20 %	0,17	0,03	0,20

Mt HT	9,47
Mt TVA	0,54
Mt TTC	10,01
CREDIT CLIENT	10,01

Date d'échéance : 12/12/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 53470502564 13/12/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3250399883525	PDT FOUR PUREE POTAGE 2.5	8,00	1,77	14,16	5,50
3250399883532	PDT FRITE 2.5KG ITM	3,00	1,77	5,31	5,50
3014230021404	BRUT DEO.FABERG.ORIG.ATO	1,00	1,98	1,98	20,00
3250390193470	CONDE VINAIGR ALCOOL BLC	1,00	3,47	3,47	5,50

RELEVÉ DE FACTURES : 13002 du 01/12/2025 au 31/12/2025

Facture 53470502564 13/12/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	1,00	0,92	0,92	5,50
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	1,00	0,92	0,92	5,50
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	1,00	0,92	0,92	5,50
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	1,00	0,92	0,92	5,50
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	1,00	0,92	0,92	5,50
9002490233655	RED BULL BOITE 6X25CL	1,00	6,61	6,61	5,50
3124480199713	SCHWEPES B.I.TONIC 8X15C	1,00	4,48	4,48	5,50
3124480199713	SCHWEPES B.I.TONIC 8X15C	1,00	4,48	4,48	5,50
5449000243171	COCA COLA MINICAN 6X20CL	1,00	3,50	3,50	5,50
5449000243171	COCA COLA MINICAN 6X20CL	1,00	3,50	3,50	5,50
5449000243171	COCA COLA MINICAN 6X20CL	1,00	3,50	3,50	5,50
5449000243171	COCA COLA MINICAN 6X20CL	1,00	3,50	3,50	5,50
4000487227361	FIDO SNACK FUN TASTIX 150	1,00	1,29	1,29	20,00
3047100055421	SUZE 15D 100CL	1,00	8,04	8,04	20,00
5010677716000	BOMBAY GIN SAPHIRE 40D 1	1,00	27,38	27,38	20,00
7610113019245	GET 27 PIPPERMINT 17.9D 1	1,00	15,29	15,29	20,00
5010106111956	BALLANTINES 40D 100CL	1,00	18,04	18,04	20,00
3410280009377	RODRIGO PORTO TAWNY 18D 7	1,00	4,57	4,57	20,00
4067700013859	JAGERMEISTER LIQUEUR 35D	1,00	16,77	16,77	20,00
8445290753670	FRISKI.GEL.LEG.VIAND.12X8	1,00	3,97	3,97	20,00
7610113019245	GET 27 PIPPERMINT 17.9D 1	1,00	15,29	15,29	20,00
8718951674325	PAIC LIQ VSL EX2 DEGRAIS9	1,00	2,77	2,77	20,00
	30% FRISKI.GEL.LEG/V	1,00	1,19	-1,19	20,00
	10% BOMBAY GIN SAPPH	1,00	2,74	-2,74	20,00
	1 5E BALLAN.S.WHIS.F	1,00	1,25	-1,25	20,00
	1E SUZE APERITIF AME	1,00	0,83	-0,83	20,00

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	57,13	3,14	60,27
20 %	109,36	21,87	131,23

Mt HT	166,49
Mt TVA	25,01
Mt TTC	191,50
CREDIT CLIENT	191,50

Date d'échéance : 13/12/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 53500502573 16/12/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3360190012618	PDT BLONDE CHAIR FERME 5K	3,00	4,73	14,19	5,50
3280220508075	MELANGE DE SAISON 320GR	6,00	2,75	16,50	5,50
3250391885954	IGPOC SAUVIG. BLC E.C XPI	2,00	12,08	24,16	20,00

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	30,68	1,69	32,37
20 %	24,17	4,83	29,00

Mt HT	54,85
Mt TVA	6,52
Mt TTC	61,37
CREDIT CLIENT	61,37

Date d'échéance : 16/12/2025 Paiement dès réception de la facture

RELEVÉ DE FACTURES : 13002 du 01/12/2025 au 31/12/2025

Facture 53580402828 24/12/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
4008239396525	7CORDE A NOEUDS COTON	1,00	4,48	4,48	20,00
8445290782793	FIDO FRIANDI.CHIEN BAC/FR	1,00	4,57	4,57	20,00
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	4,00	1,39	5,56	5,50
3250391534005	BOUTON OR STICKS&BRETZELS	3,00	1,15	3,45	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	8,00	1,01	8,08	5,50
3661710007726	VIN RGE MACAREL BIB 10l	1,00	22,46	22,46	20,00
3250391885985	IGP OC CHARDONNAY BL XPIN	1,00	12,90	12,90	20,00
3250390167228	LABELL PH 18 RLX 2P BLC C	1,00	2,71	2,71	20,00
5449000267467	COCA COLA PET 6X1.25L 1/2	1,00	10,83	10,83	5,50
3250390728825	PAQUITO NECT OR/BAN BK 2L	1,00	3,02	3,02	5,50
3250390258957	PAQUITO NECT MULTI BK 2L	1,00	2,36	2,36	5,50
3250390258957	PAQUITO NECT MULTI BK 2L	1,00	2,36	2,36	5,50
3250390393511	PAQUITO NECT OR/PECH/AB B	1,00	3,08	3,08	5,50
3250390258957	PAQUITO NECT MULTI BK 2L	1,00	2,36	2,36	5,50
3250391138746	PAQUITO PJ PAMPLEMOUSSE P	1,00	1,62	1,62	5,50
3250391138746	PAQUITO PJ PAMPLEMOUSSE P	1,00	1,62	1,62	5,50
3092718654450	TEI BOOST ANA/MANG/VIT.C	1,00	3,80	3,80	5,50
3032230103692	LIMONCELLO 15% 70CL	1,00	5,93	5,93	20,00
3032230103692	LIMONCELLO 15% 70CL	1,00	5,93	5,93	20,00
5010106111956	BALLANTINES 40D 100CL	1,00	18,04	18,04	20,00
3163937632007	CLAN CAMPBELL S.WHISKY 40	1,00	11,63	11,63	20,00
3163937010003	RICARD 45D 100CL	1,00	16,80	16,80	20,00
3163937632007	CLAN CAMPBELL S.WHISKY 40	1,00	11,63	11,63	20,00
3047100055421	SUZE 15D 100CL	1,00	8,04	8,04	20,00
3163937010003	RICARD 45D 100CL	1,00	16,80	16,80	20,00
5011013100156	BAILEY S LIQUEUR 17D 70CL	1,00	9,96	9,96	20,00
3163937632007	CLAN CAMPBELL S.WHISKY 40	1,00	11,63	11,63	20,00
4067700013859	JAGERMEISTER LIQUEUR 35D	1,00	16,77	16,77	20,00
7610113019245	GET 27 PIPPERMINT 17.9D 1	1,00	15,29	15,29	20,00
7610113019245	GET 27 PIPPERMINT 17.9D 1	1,00	15,29	15,29	20,00
0813497006215	BUMBU RHUM ORIGINAL 40D 7	1,00	28,26	28,26	20,00
5011013100156	BAILEY S LIQUEUR 17D 70CL	1,00	9,96	9,96	20,00
3328731064007	HSE BLACK SHERIF RHUM 40D	1,00	20,78	20,78	20,00
7610113019245	GET 27 PIPPERMINT 17.9D 1	1,00	15,29	15,29	20,00
3180335401301	APERITIF SARLANOIX 16% 10	1,00	10,25	10,25	20,00
3180335401301	APERITIF SARLANOIX 16% 10	1,00	10,25	10,25	20,00
3180333601024	APERITIF FENELON 15% 100C	1,00	9,78	9,78	20,00
3180333601024	APERITIF FENELON 15% 100C	1,00	9,78	9,78	20,00
3250392580889	AMIR.J RHUM BLC TRD 40D	1,00	11,98	11,98	20,00
3250392580889	AMIR.J RHUM BLC TRD 40D	1,00	11,98	11,98	20,00
	15% BAILEY'S IRIJ.CRM	2,00	3,00	-3,00	20,00
	3E BUMBU RHUM ORIGIN	1,00	2,50	-2,50	20,00
	1 SE BALLAN.S.WHIS.F	1,00	1,25	-1,25	20,00
	1E SUZE APERITIF AME	1,00	0,83	-0,83	20,00

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	48,19	2,65	50,84
20 %	341,54	68,31	409,85

Mt HT	389,73
Mt TVA	70,96
Mt TTC	460,69
BON DE REDUCTION	6,00
CREDIT CLIENT	454,69

Date d'échéance : 24/12/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 53610702005 27/12/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3252971341003	ALPINA AVOINES ETUI 500G	1,00	1,47	1,47	5,50
3252971341003	ALPINA AVOINES ETUI 500G	1,00	1,47	1,47	5,50
3252971341003	ALPINA AVOINES ETUI 500G	1,00	1,47	1,47	5,50
3252971341003	ALPINA AVOINES ETUI 500G	1,00	1,47	1,47	5,50
3000008041125	ECHALOTE TRADITIONNELLE 5	1,00	2,61	2,61	5,50

RELEVÉ DE FACTURES : 13002 du 01/12/2025 au 31/12/2025

Facture 53631002861 29/12/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3263670314929	*SAV.THN.HL.OLV.V.EXT 2X1	1,00	6,16	6,16	5,50
3252971341003	ALPINA AVOINES ETUI 500G	1,00	1,47	1,47	5,50
3165950221312	*SAUP.FLT MAQ.GRIL.HDP 3X	1,00	6,57	6,57	5,50
3250393459818	APTA SAC POUB CLASSIC 15X	1,00	1,90	1,90	20,00
3024720026895	BCH.RILL.PLET ROTI COCOTT	1,00	2,26	2,26	5,50
3292070009695	*BLINI TARAMA HOMARD 154G	1,00	2,74	2,74	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	76,55	4,21	80,76
20 %	5,31	1,06	6,37

Mt HT	81,86
Mt TVA	5,27
Mt TTC	87,13
CREDIT CLIENT	87,13

Date d'échéance : 29/12/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 53650302468 31/12/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3760072320013	*PELLEX GRANULE BOIS 15 K	2,00	5,41	10,82	10,00
3250391202119	ST ELOI MAXI MACHE 200G	1,00	1,50	1,50	5,50
3280220918003	FLORETTE BASILIC 11 G	1,00	1,60	1,60	5,50
0000000004629	POIREAU VRAC	2,24	1,89	4,24	5,50
0000000000220	CONCOMBRE	2,00	1,60	3,20	5,50
0000000000247	RADIS BOTTE	1,00	1,22	1,22	5,50
8414196100017	CITRON JAUNE FILET 1KG	1,00	1,89	1,89	5,50
0000000004085	CHAMPIGNON BLANC GEANT VR	0,65	6,25	4,11	5,50
0000000004085	CHAMPIGNON BLANC GEANT VR	1,02	6,25	6,43	5,50
3233000000009	OIGNONS BLANC BOTTE	1,00	2,27	2,27	5,50
3250391202119	ST ELOI MAXI MACHE 200G	1,00	1,50	1,50	5,50
00000000003131	CAROTTE VRAC	0,61	1,89	1,16	5,50
3250399886045	OIGNON JAUNE FILET 1KG IT	1,00	1,89	1,89	5,50
3760056260076	CASA AZZURR PARMIGER RAP	4,00	1,39	5,56	5,50
8437016948057	FRAMBOISE BARQUETTE 125G	1,00	2,83	2,83	5,50
8437016948057	FRAMBOISE BARQUETTE 125G	1,00	2,83	2,83	5,50
3280220110155	FLOR MACH/ROQUETT/BETTERA	1,00	1,87	1,87	5,50
3280220110155	FLOR MACH/ROQUETT/BETTERA	1,00	1,87	1,87	5,50
0000000000504	PAIN AU CHOCOLAT X1	1,00	0,76	0,76	5,50
0000000000503	CROISSANT X1	1,00	0,66	0,66	5,50
3250399980743	TOMATE CERISE 250G PETIT	1,00	0,94	0,94	5,50
3250399980743	TOMATE CERISE 250G PETIT	1,00	0,94	0,94	5,50
3250391202119	ST ELOI MAXI MACHE 200G	1,00	1,50	1,50	5,50
3280220110155	FLOR MACH/ROQUETT/BETTERA	1,00	1,87	1,87	5,50
3280220110155	FLOR MACH/ROQUETT/BETTERA	1,00	1,87	1,87	5,50
3280220508075	MELANGE DE SAISON 320GR	1,00	2,75	2,75	5,50
3280220508075	MELANGE DE SAISON 320GR	1,00	2,75	2,75	5,50
3280220110155	FLOR MACH/ROQUETT/BETTERA	1,00	1,87	1,87	5,50
3280220508075	MELANGE DE SAISON 320GR	1,00	2,75	2,75	5,50
3000008041125	ECHALOTE TRADITIONNELLE 5	1,00	2,61	2,61	5,50
3000008041125	ECHALOTE TRADITIONNELLE 5	1,00	2,61	2,61	5,50
5038862166508	INNOCENT JUS ANAN PASSION	1,00	2,73	2,73	5,50
5010677716000	BOMBAY GIN SAPPHIRE 40D 1	1,00	27,38	27,38	20,00
5010677716000	BOMBAY GIN SAPPHIRE 40D 1	1,00	27,43	27,43	20,00
0000000004382	ORANGE A JUS VRAC	1,03	1,89	1,95	5,50
	2EME A -68% FLORETTE	2,00	2,54	-2,54	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	71,95	3,96	75,91
20 %	54,85	10,97	65,82
10 %	10,82	1,08	11,90

RELEVÉ DE FACTURES : 13002 du 01/12/2025 au 31/12/2025

Mt HT	137,62
Mt TVA	16,01
Mt TTC	153,63
BON DE REDUCTION	4,00
CREDIT CLIENT	149,63

Date d'échéance : 31/12/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 53650302469 31/12/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3630607915789	SAC SOUPLE IM - APPLI	1,00	0,17	0,17	20,00
7610113019689	*GET 27 LIQUEUR 17.9D 70C	1,00	11,73	11,73	20,00
7610113019252	GET 27 PIPPERMINT 17.9D 1	1,00	23,59	23,59	20,00
7610113019252	GET 27 PIPPERMINT 17.9D 1	1,00	23,58	23,58	20,00
5010106111956	BALLANTINES 40D 100CL	1,00	18,13	18,13	20,00
5010106111956	BALLANTINES 40D 100CL	1,00	18,13	18,13	20,00

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
20 %	95,33	19,06	114,39

Mt HT	95,33
Mt TVA	19,06
Mt TTC	114,39
BON DE REDUCTION	6,00
CREDIT CLIENT	108,39

Date d'échéance : 31/12/2025 Paiement dès réception de la facture

TOTAL RELEVÉ

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	399,86	21,99	421,85
10 %	10,82	1,08	11,90
20 %	771,51	154,29	925,80

Total HT	1182,19
Total TVA	177,36
Total TTC	1359,55
CREDIT CLIENT	1343,55
BON DE REDUCTION	16,00

En cas de non-paiement à date d'échéance, une indemnité forfaitaire de recouvrement de 40 EUR sera due.
En cas de dépassement du délai de règlement, une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal sera appliquée.
Aucun escompte pour paiement anticipé.